





	
	JenPráce.cz
		
				Práce
	Brigády
	Poradna
	Preference


				Přihlásit se
	Vstup inzerenti


		
		
		
	





	
	

	
	





    
	

	
	
			JenPráce.cz
	Poradna
	Měla jsem štěstí na načasování, říká o své kariéře reportérky Barbara Vávrová z Primy


	



	

    
        
            
                Měla jsem štěstí na načasování, říká o své kariéře reportérky Barbara Vávrová z Primy

            

        
        

           
                    
                        [image: Měla jsem štěstí na načasování, říká o své kariéře reportérky Barbara Vávrová z Primy]
                    
            


            
                Barbara Vávrová si splnila sen mnoha mladých dívek. Jako modelka se zúčastnila mnoha přehlídek, procestovala díky modelingu svět. Nyní se však vrhla na další kariéru – televizní reportérky. Je rovněž spoluautorkou pořadu Prima mazlíček, který se věnuje domácím mazlíčkům. „V červnu 2019 vznikl minutový krátký pořad, který běžel v hlavním čase na Primě. Ten jsem měla na starost jak obsahově, tak pak produkčně a chvilku jsem ho i moderovala,“ popsala v našem rozhovoru mladá reportérka. 
            


			
				

Jaká byla tvoje cesta až na obrazovku jedné
z nejsledovanějších televizí?


U mě to bylo hodně náhodné. Nestudovala jsem žurnalistiku, ale
diplomacii. Na studijní oddělení tehdy přišla nabídka stáže do televize
Prima, konkrétně do online zpravodajství. Potřebovali někoho, kdo bude
psát zahraniční zprávy. Bylo to úplně v rozjezdu. Vymysleli to tam dva
kluci, kteří k sobě hledali někoho do redakce. Takže jsem přišla na
pohovor a vzali si mě na tříměsíční stáž. Vůbec jsem nevěděla, jak
se píšou články, takže jsem byla hozená do vody. Nicméně jsem se to
nějak naučila, protože si mě tam nechali. Psala jsem rok a pak přišla
nabídka od projektového manažera, že si můžeme zkusit vymyslet nějaké
projekty, které by nás zajímaly. Od malička mám blízko ke zvířatům,
takže jasná volba byla zvířata. A zrovna jsem byla ve správný čas na
správném místě, protože tam hledali něco takového. V říjnu 2018 to
teda začalo a pak jsem navrhla, že by bylo fajn k tomu vytvořit pořad.
Takže v červnu vznikl minutový krátký pořad, který běžel v hlavním
čase na Primě. Ten jsem měla na starost jak obsahově, tak pak produkčně
a chvilku jsem ho i moderovala.


Jaký je tvůj profesní cíl?


Tím, že jsem v televizi, to určitě je moderace něčeho dalšího, než
byl ten minutový pořad. To bych určitě chtěla zkusit, tak uvidíme.


Popsala svůj progres, která se udál v docela krátké době. Je
to tak v televizi běžné?


Myslím si, že to není typické. Jak jsem říkala, byla to náhoda a já
tam byla ve správný čas, protože jsem přišla do rozjezdu online
zpravodajství. Takže jsem tam byla na počátku a díky tomu si myslím, že
ten start byl rychlejší. Ale vyloženě když někdo přijde dělat reportéra
do televize, tak si myslím, že tu cestu má určitě delší. Bylo to
o načasování.


Teď tvoje kariéra modelky. Jak ses dostala k tomu, že jsi
v patnácti letech měla možnost odletět jako modelka do
Japonska?


Začala jsem s modelingem už ve třinácti. To bylo tak, že mě vyloženě
našli na ulici, když jsem byla s mamkou a taťkou na výletě v Praze. Na
Příkopech se za námi rozběhly dvě ženy s nabídkou „Jsi vysoká,
mladá, štíhlá, nechceš dělat modelku?” Byla jsem nadšená, že mi
někdo řekl, že můžu být modelka. Takže jsem zatáhla mamku do agentury
a měsíc na to jsme podepisovali smlouvu. Aby modelka vyjela do zahraničí,
tak je to o X castinzích, na které se chodí, protože do pražské agentury
přijedou zahraniční bookeři a vybírají si holky, které by mohly
odletět. Japonsko přišlo po několika castinzích.


Jak to hodnotíš zpětně. Nemáš pocit, že ti to vzalo
pubertu?


Musím říct, že bych to doporučila. Nebyla jsem úplně topmodelka,
která by se živila jenom modelingem. Studovala jsem při tom gymnázium,
odmaturovala jsem a pak vystudovala magistra. Takže já jsem vždycky byla
taková ta modelka spíš brigádní, a to bych určitě doporučila. Myslím
si, že to je fajn. Člověk kromě toho, že pozná nové země, nasbírá
kontakty, které se mu v budoucnu mohou hodit. Zdokonalí se v jazycích
a hlavně si myslím, že ho to naučí samostatnosti. Já bych vůbec
neřekla, že mi to vzalo pubertu, i v zahraničí se dá jít na party
a najít si kamarády.


Co se stane v běžném dni modelky?


Je to tak, že ten nejběžnější den modelky je o castinzích. To není
moc hezké, ale je to o tom, že ta práce je zlatý hřeb až po několika
zklamáních. Když se fotí, tak je to v pohodě, protože většinou
začínáte v devět. Často akorát bývá taková ta klasika, že se
v létě fotí kožichy a v zimě se fotí plavky. Náročnější jsou
spíš reklamy, protože vás většinou naberou třeba v pět ráno, udělá
se make-up a vlasy, ale pak se celý den čeká. A to je vlastně to
nejhorší, že čekáte, až se nasvítí scéna, než odehraje scénu kolega
a pak teprve přijde řada na vás. A čeká se stejně i na přehlídkách.
Někdy tam jsme třeba 13 hodin, ale přitom ta přehlídka trvá půl
hodiny.


Je i něco, na co si dát pozor, kdybych chtěla být
modelkou?


Určitě je důležité dobře zvážit agenturu. Nenechat se zmást hodně
známými tvářemi, protože ty většinou agentura propaguje hodně a na
další se tolik nesoustředí. Když se podepisuje smlouva, doporučila bych
kontrolu od právníka. A určitě zvážit, jestli na to člověk má
geneticky. Nikdo nechceme trávit život dietami a zvlášť pokud jsou holky
mladé, tak nemá cenu si ničit tělo. Pak je to i o zvážení rodičů,
jestli na to ta holka má postavu, aby se netrápila zbytečně. Ale jinak si
myslím, že modeling je super a není tam nic, na co by si úplně lidi měli
dávat pozor. Je to práce jako každá jiná.


                    agentura
                    důležité
                    gymnázium
                    hodiny
                    HR
                    kolega
                    obsah
                    online
                    pohovor
                    práce
                    právo
                    rozhovor
                    smlouva
                    spis
                    stáž
                    štěstí
                    studijní oddělení
                    zahraničí
            


            

        

        
            
                
                    Hledáte práci či brigádu?

                    Podívejte se na aktuální inzeráty práce
                        či brigád.

                

                
                    Hledáte zaměstnance?

                    Vyzkoušejte efektivní inzerci s JenPráce.cz.

                

            

        


        
            
                Další rozhovory a články z poradny JenPráce.cz




    
        
            [image: Výhody a nevýhody sdíleného pracovního místa]
        

        Výhody a nevýhody sdíleného pracovního místa


            Víte, že novela zákoníku práce přinesla sdílené pracovní místo? Sdílení pracovního místa znamená, že minimálně dva zaměstnanci se střídají na stejném pracovním místě a dohromady svými částečnými úvazky pokryjí pracovní úvazek celý. Představíme vám…
    

    
        
            [image: Vaše práva při zrušení dovolené zaměstnavatelem]
        

        Vaše práva při zrušení dovolené zaměstnavatelem


            Zaměstnavatel určuje čerpání dovolené svých zaměstnanců. Zjistěte, kdy může zaměstnavatel zrušit dovolenou, i tu, kterou již máte zaplacenou, nebo vás v průběhu dovolené z ní odvolat zpět do práce. Ukážeme vám, co všechno následně zaměstnavatel musí…
    

    
        
            [image: Co dělat, když vám zaměstnavatel nezaplatil]
        

        Co dělat, když vám zaměstnavatel nezaplatil


            Poradíme vám, co dělat, když zaměstnavatel neplatí mzdu a co dělat, když zaměstnavatel neplatí sociální a zdravotní pojištění. Nevyplacená nemocenská? I s tím vám poradíme. Dozvíte se také, jak správně podat stížnost na zaměstnavatele. 
    

    
        
            [image: Půjčka zaměstnanci jako benefit společnosti]
        

        Půjčka zaměstnanci jako benefit společnosti


            Zvažujete nový benefit pro své zaměstnance? Co například půjčka pro zaměstnance! Zjistěte, jaké typy půjček můžete zaměstnancům poskytnout, jaké jsou daňové dopady jednotlivých typů půjček.
    

    
        
            [image: Jak podat insolvenční návrh na zaměstnavatele]
        

        Jak podat insolvenční návrh na zaměstnavatele


            Poradíme vám, jak podat insolvenční návrh na zaměstnavatele, který vám například nevyplácí vaši mzdu nebo odstupné. Máte dvě možnosti, jak své peníze získat zpět. V článku najdete i vzor insolvenčního návrhu.
    

    
        
            [image: Proč mít připravenou pracovní náplň + VZOR]
        

        Proč mít připravenou pracovní náplň + VZOR


            Pracovní náplň, se kterou zaměstnance prokazatelně seznámíte, vám pomůže s určením konkrétních povinností, které má zaměstnanec zastávat. Poradíme, kdo pracovní náplň připravuje, v jakých případech ji může zaměstnavatel změnit či doplnit. Získáte…
    

    
        
            [image: Dvě zaměstnání současně - daně, nemocenská]
        

        Dvě zaměstnání současně - daně, nemocenská


            Chcete si přivydělat a máte dvě zaměstnání? Můžete mít ke své pracovní smlouvě uzavřenou dohodu u svého stávajícího zaměstnavatele, pokud práce na dohodu bude jiná než ta, kterou děláte na základě pracovní smlouvy. Nebo můžete mít zaměstnavatele dva…
    

    
        
            [image: Co dělat, když zaměstnanec nepřišel do práce]
        

        Co dělat, když zaměstnanec nepřišel do práce


            Zjistěte, kdy je absence zaměstnance považována za neomluvenou, jak správně má zaměstnanec svou nepřítomnost v práci omlouvat a jaké kroky zaměstnavatel může uskutečnit.
    

    
        
            [image: Ideální práce při rodičovské dovolené]
        

        Ideální práce při rodičovské dovolené


            Zjistěte, jaký můžete mít přivýdělek na rodičovské dovolené, aniž byste ztratili nárok na rodičovský příspěvek. Pomůžeme vám rozhodnout se, jestli je lepší dohoda nebo OSVČ. O rodičovský příspěvek při zaměstnání nemůžete přijít, pokud splníte…
    

    
        
            [image: Proč mít výstupní list zaměstnance + vzor]
        

        Proč mít výstupní list zaměstnance + vzor


            Výstupní list ze zaměstnání nepatří mezi povinné dokumenty, ale pro ochranu zaměstnavatele i zaměstnance jej doporučujeme připravit pro každého zaměstnance, kterému končí pracovní poměr ve vaší společnosti. Ukážeme vám, jak vypadá výstupní list ze…
    

    
        
            [image: Pracovní oděv a povinnosti zaměstnavatele]
        

        Pracovní oděv a povinnosti zaměstnavatele


            Dozvíte se, co to je pracovní oděv, kdy jej zaměstnavatel zaměstnanci plně hradí a jaké jsou základní povinnosti zaměstnavatele. Zjistíte, kdy a kdo má nárok na pracovní oděv a také na pracovní obuv.
    

    
        
            [image: Jak zajistíte prodloužení pracovní smlouvy]
        

        Jak zajistíte prodloužení pracovní smlouvy


            Povíme vám vše k tématu “pracovní smlouva na dobu určitou a prodloužení”. Zjistíte, jaké máte možnosti, když se blíží konec vašeho pracovního poměru, kolikrát může zaměstnavatel využít možnost opakovaného prodloužení pracovní smlouvy na dobu určitou…
    




			1
			2
			3

		další články




            

        


	

	


    
        Podívejte se i na naše pracovní nabídky:

        

	
		
			
				
					Obsluha Strojů Na Výrobu A Zpracování Výrobků Z Pryže
				
			

			
			

		


		
				Jaroměř
				
	
					Migmont s.r.o.
				


		

		

				od 19 700 Kč
				




				Plný úvazek


				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 5. února
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Dentální hygienistka
				
			

			
			

		


		
				Ústí nad Labem
				
	
					VAŠE ZUBNÍ CENTRUM s.r.o.
				


		

		

				od 40 000 Kč
				




				Plný úvazek


				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 26. března
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Kuchaři (kromě šéfkuchařů)
				
			

			
			

		


		
				Litoměřice
				
	
					Martin´s 1936 s.r.o.
				


		

		

				22 500 – 28 000 Kč
				




				Plný úvazek


				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 6. března
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Učitel odborného výcviku
				
			

			
			

		


		
				Kaplice
				
	
					Střední odborná škola a Střední odborné…
				


		

		

				31 550 – 37 060 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 26. února
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Pomocní kuchaři
				
			

			
			

		


		
				Jindřichův Hradec
				
	
					WANG LI WANG s.r.o.
				


		

		

				od 18 900 Kč
				




				Plný úvazek


				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 13. března
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Легка робота на виробництві - Rožnov  ВІЛЬНІ ВИХІДНІ.🔥
				
			

			
			

		


		
				Frenštát pod Radhoštěm
				
	
					Comac jobs s.r.o.
				


				
					[image: Comac jobs s.r.o.]
				

		

		

				25 000 – 30 000 Kč
				




				Plný úvazek


				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
Benefity: 
					
					[image: 13., případně 14. plat]
				
	
					[image: Kafetérie]
				
	
					[image: Příspěvek na ubytování]
				
	
					[image: Přátelské prostředí]
				


		

		
			
				Zveřejněno: 4. dubna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Přípravář/přípravářka výroby
				
			

			
			

		


		
				Kladruby, Tachov
				
	
					KOVO PRODUKT s.r.o.
				


		

		

				30 000 – 45 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 13. února
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Svářeč/-Ka
				
			

			
			

		


		
				Hradec nad Moravicí
				
	
					BRANO a.s.
				


		

		

				28 000 – 35 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 8. dubna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Nástrojaři - obsluha CNC frézky
				
			

			
			

		


		
				Cheb
				
	
					HF-Czechforge s.r.o.
				


		

		

				38 000 – 48 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 16. února
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					SVÁŘEČ R/O (40-45.000 Kč)
				
			

			
			

		


		
				Žatec, Louny
				
	
					Advantage Consulting, s.r.o.
				


				
					[image: Advantage Consulting, s.r.o.]
				

		

		



				Plný úvazek


		

		
			
				včerejší
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					*seřizovač
				
			

			
			

		


		
				Bystřice nad Pernštejnem
				
	
					Wera Werk s.r.o.
				


		

		

				35 000 – 45 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 3. dubna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Dělník Pro Obsluhu Term. Zařízení
				
			

			
			

		


		
				Liberec
				
	
					L I K T O, s.r.o.
				


		

		

				od 19 500 Kč
				




				Plný úvazek


				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 20. února
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Strážník městské policie
				
			

			
			

		


		
				Boží Dar
				
	
					Město Boží Dar
				


		

		

				18 900 – 27 260 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 1. února
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Staň se kuchařem v unikátním Gastro Pointu v Karlíně!
				
			

			
			

		


		
				Karlín, Praha
				
	
					Nomads HT s.r.o.
				


		

		

				35 000 – 45 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 8. dubna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					PLC programátor/ka JUNIOR - JEN na RANNÍ směny!
				
			

			
			

		


		
				Ostrava
				
	
					Comac jobs s.r.o.
				


				
					[image: Comac jobs s.r.o.]
				

		

		



				Plný úvazek


		

		
			
Benefity: 
					
					[image: Finanční bonusy / prémie]
				
	
					[image: Firemní akce]
				
	
					[image: Kafetérie]
				
	
					[image: Příspěvek na stravování]
				
	
					[image: Příspěvek na dopravu]
				
	
					[image: Závodní stravování]
				


		

		
			
				Zveřejněno: 5. dubna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Šič / Šička
				
			

			
			

		


		
				Náchod
				
	
					Sněžka, výrobní družstvo Náchod
				


		

		

				18 900 – 20 000 Kč
				




				Plný úvazek


				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 3. dubna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Silnoproudý elektrotechnik
				
			

			
			

		


		
				Brno
				
	
					Randstad HR Solutions s.r.o.
				


				
					[image: Randstad HR Solutions s.r.o.]
				

		

		



				Plný úvazek


				
					Vhodné pro absolventy
				


		

		
			
Benefity: 
					
					[image: Dovolená navíc]
				
	
					[image: Firemní akce]
				
	
					[image: Pružná pracovní doba]
				
	
					[image: Vzdělávací kurzy]
				
	
					[image: Příspěvek na sport]
				
	
					[image: Příspěvek na stravování]
				
	
					[image: Příspěvek na spoření / pojištění]
				
	
					[image: Příspěvek na dopravu]
				


		

		
			
				včerejší
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					⋙ Test Engineer v oblasti vysokovýkonových polovodičů ⋘
				
			

			
			

		


		
				Praha
				
	
					mBlue Czech, s.r.o.
				


				
					[image: mBlue Czech, s.r.o.]
				

		

		



				Plný úvazek


		

		
			
Benefity: 
					
					[image: Dovolená navíc]
				
	
					[image: Finanční bonusy / prémie]
				
	
					[image: Firemní akce]
				
	
					[image: Pracovní zařízení (mobil, PC, notebook...)]
				
	
					[image: Kafetérie]
				
	
					[image: Příspěvek na sport]
				
	
					[image: Příspěvek na stravování]
				
	
					[image: Příspěvek na volný čas]
				
	
					[image: Příspěvek na spoření / pojištění]
				
	
					[image: Příspěvek na vzdělávání]
				
	...


		

		
			
				včerejší
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Ostatní kvalifikovaní pracovníci v lesnictví a příbuzných oblastech
				
			

			
			

		


		
				Chomutov
				
	
					PEPE LOPEZ Y FAMILIA spol. s r.o.
				


		

		

				22 400 – 26 500 Kč
				




				Plný úvazek


				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 10. ledna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Obsluha pilky
				
			

			
			

		


		
				Jasenná, Zlín
				
	
					So group s.r.o.
				


		

		

				20 000 – 30 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 28. března
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Zušlechťovač/ka textilií - úpravář/ka do provozu barevny
				
			

			
			

		


		
				Havlíčkův Brod
				
	
					P L E A S s.r.o.
				


		

		

				27 000 – 35 000 Kč
				




				Plný úvazek


				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 5. dubna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Seřizovač výrobních linek
				
			

			
			

		


		
				Rokycany
				
	
					Triangle Recruitment CZ s.r.o.
				


		

		

				25 000 – 35 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
Benefity: 
					
					[image: Dovolená navíc]
				
	
					[image: Finanční bonusy / prémie]
				
	
					[image: 13., případně 14. plat]
				
	
					[image: Firemní akce]
				
	
					[image: Příspěvek na stravování]
				
	
					[image: Příspěvek na volný čas]
				
	
					[image: Příspěvek na dopravu]
				
	
					[image: Příspěvek na dovolenou]
				
	
					[image: Přátelské prostředí]
				
	
					[image: Závodní stravování]
				
	...


		

		
			
				Zveřejněno: 3. dubna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Personalizovaný obchodní zástupce s fixem a provizemi
				
			

			
			

		


		
				Praha
				
	
					Engel & Völkers
				


		

		

				35 000 – 80 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 4. dubna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Praktická sestra/ bratr
				
			

			
			

		


		
				Dobříš
				
	
					Domov seniorů Dobříš, příspěvková…
				


		

		

				26 290 – 38 640 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 6. března
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Učitel/ka odborného výcviku pro žáky učebního oboru Strojní mechanik (ŠVP Zámečník)
				
			

			
			

		


		
				Vodňany
				
	
					Střední odborné učiliště služeb Vodňany…
				


		

		

				32 120 – 38 790 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 19. března
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Zedníci
				
			

			
			

		


		
				Rakovník
				
	
					Investice a stavební práce, s.r.o.
				


		

		

				21 300 – 28 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 4. dubna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Pomocný/á číšník/servírka
				
			

			
			

		


		
				Mariánské Lázně
				
	
					Ayur - Lanka, s.r.o.
				


		

		

				od 23 400 Kč
				




				Plný úvazek


				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 28. února
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Pokrývač / Pokrývačka
				
			

			
			

		


		
				Červený Kostelec
				
	
					TESMEN společnost s r.o.
				


		

		

				od 21 300 Kč
				




				Plný úvazek


				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 1. března
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Obsluha ostatních zařízení na zpracování kovů
				
			

			
			

		


		
				Žirovnice
				
	
					DETAIL Partner s. r. o.
				


		

		

				od 24 500 Kč
				




				Plný úvazek


				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 8. března
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Pomocný kuchař/ka
				
			

			
			

		


		
				Kladno
				
	
					Senat Shabani
				


		

		

				od 18 900 Kč
				




				Plný úvazek


				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 28. února
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Prodavači pekařských a cukrářských výrobků Kladno
				
			

			
			

		


		
				Kladno
				
	
					MIMO BOHEMIA, a.s.
				


		

		

				24 800 – 28 000 Kč
				




				Plný úvazek


				
					Vhodné pro absolventy
				


		

		
			
Benefity: 
					
					[image: Příspěvek na dopravu]
				
	
					[image: Občerstvení na pracovišti]
				


		

		
			
				Zveřejněno: 5. dubna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Řidič/ka dodávky
				
			

			
			

		


		
				Kladno
				
	
					AF TRUCK, s.r.o.
				


		

		

				od 21 300 Kč
				




				Plný úvazek


				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 28. února
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Оператор виробництва Дачице
				
			

			
			

		


		
				Dačice
				
	
					Grafton Recruitment s.r.o.
				


				
					[image: Grafton Recruitment s.r.o.]
				

		

		

				do 28 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 3. dubna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Obsluha na kavárně, barista
				
			

			
			

		


		
				Karviná
				
	
					Oldřich Gavenda
				


		

		

				od 21 300 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 3. dubna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Zámečník
				
			

			
			

		


		
				Uničov
				
	
					UNEX a.s.
				


		

		

				od 25 560 Kč
				




				Plný úvazek


				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 10. ledna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Obsluha Cnc Stroje
				
			

			
			

		


		
				Opava
				
	
					SKO, spol. s r.o.
				


		

		

				25 000 – 50 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 7. března
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Pokladní/prodavač
				
			

			
			

		


		
				Prachatice
				
	
					STABE GROUP s.r.o.
				


		

		

				20 000 – 25 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 28. března
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Řidiči mezinárodní kamionové dopravy
				
			

			
			

		


		
				Opava
				
	
					TQM - holding s.r.o.
				


		

		

				od 25 560 Kč
				




				Plný úvazek


				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 5. dubna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					*elektrikář, elektrotechnik, elektromechanik, elektromontér - slaboproud
				
			

			
			

		


		
				Žďár nad Sázavou
				
	
					Jan Nižník
				


		

		

				25 000 – 40 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 15. března
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Tryskač
				
			

			
			

		


		
				Uničov
				
	
					UNEX a.s.
				


		

		

				od 25 560 Kč
				




				Plný úvazek


				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 10. ledna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Technik Údržby | 3 Směny
				
			

			
			

		


		
				Hlinsko, Chrudim
				
	
					Gi Group Czech Republic, s.r.o.
				


		

		

				55 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 3. dubna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Fyzioterapeuti specialisté
				
			

			
			

		


		
				Tanvald
				
	
					Nemocnice Tanvald, s.r.o.
				


		

		

				od 36 370 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 7. února
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Účetní
				
			

			
			

		


		
				Teplice
				
	
					Městská doprava Teplice, p.o.
				


		

		

				21 710 – 31 820 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 26. března
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Kontrolor/kontrolorka kvality
				
			

			
			

		


		
				Račice, Litoměřice
				
	
					2JCP a.s.
				


		

		

				od 29 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 2. dubna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Číšníci a servírky
				
			

			
			

		


		
				Čestice, Strakonice
				
	
					Josef Němec
				


		

		

				od 25 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 6. února
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Datový Analytik Senior
				
			

			
			

		


		
				Strmilov
				
	
					Kores Europe s.r.o.
				


		

		

				od 40 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 20. února
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Mzdová/vý účetní
				
			

			
			

		


		
				Čebín
				
	
					M - PRO spol. s r.o.
				


		

		

				od 50 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 3. dubna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Obsluha CNC strojů - laser
				
			

			
			

		


		
				Chrást, Plzeň-město
				
	
					BASTEELOS, s.r.o.
				


		

		

				25 000 – 35 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 26. března
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Řidič/ka MKD
				
			

			
			

		


		
				Cheb
				
	
					HS LINE, s.r.o.
				


		

		

				od 45 000 Kč
				




				Plný úvazek


				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 5. dubna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Všeobecný/Á Administrativní Pracovník/Nice
				
			

			
			

		


		
				Dolní Dobrouč
				
	
					TOTEM BIKES, s.r.o.
				


		

		

				od 24 100 Kč
				




				Plný úvazek


				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 12. ledna
			

			
			

		

	
        

    



	




	
        
            
                
                
                    Nabídky práce

                    	Práce v Brně
	Práce v Českých Budějovicích
	Práce v Havířově
	Práce v Hradci Králové
	Práce v Jihlavě
	Práce v Karlových Varech
	Práce v Kladně
	Práce v Liberci
	Práce v Olomouci
	Práce v Ostravě
	Práce v Pardubicích
	Práce v Plzni
	Práce v Praze
	Práce v Ústí nad Labem
	Práce ve Zlíně
	Práce v zahraničí
	Práce ve vaší lokalitě


                
                
                    Nabídky brigád

                    	Brigády v Brně
	Brigády v Českých Budějovicích
	Brigády v Havířově
	Brigády v Hradci Králové
	Brigády v Jihlavě
	Brigády v Karlových Varech
	Brigády v Kladně
	Brigády v Liberci
	Brigády v Olomouci
	Brigády v Ostravě
	Brigády v Pardubicích
	Brigády v Plzni
	Brigády v Praze
	Brigády v Ústí nad Labem
	Brigády ve Zlíně
	Brigády v zahraničí
	Brigády ve vaší lokalitě


                
                
                    O nás

                    	Kontakt
	Tiskové zprávy
	Obchodní podmínky pro uživatele
	Obchodní podmínky pro objednatele
	Směrnice Parlamentu a Rady EU
	Informační memorandum
	Privacy Policy



                    Naše sítě

                    	
                            
                                
                                    
                                
                                Facebook Práce a Brigády
                            
                        
	
                            
                                
                                    
                                
                                Facebook JenPráce.cz
                            
                        
	
                            
                                
                                    
                                
                                Instagram
                            
                        
	
                            
                                [image: LinkedIn JenPráce.cz]
                                LinkedIn
                            
                        
	
                            
                                [image: Twitter JenPráce.cz]
                                X
                            
                        



                
                
                    
                        Užitečné informace

                        	Vytvořit životopis
	Poradna
	Slevové kupony
	Testy
	Výpočet čisté mzdy
	Výpočet nemocenské
	Výpočet daně z příjmu
	Výpočet podpory v nezaměstnanosti
	Výpočet odchodu do důchodu


                    


                    
                        Pro firmy

                        	Hledám zaměstnance
	Vložit nový inzerát
	Ceník služeb
	Recenze


                    

                
                

            

        

    

    
        
            

    Top lokality práce

    	Chrudim
	Beroun
	Přerov
	Prostějov
	Znojmo
	Kolín
	Pelhřimov
	Brno
	Trutnov
	Mladá Boleslav




    Top lokality brigády

    	České Budějovice
	Nusle, Praha
	Liberec
	Benešov
	Kolín
	Tuchoměřice
	Český Krumlov
	Říčany, okres Praha-východ
	Uherský Brod
	Tábor




    Top profese

    	Převozník / Převoznice
	Učitel, Pedagog / Učitelka, Pedagožka
	Automontážník / Automontážnice
	Náborář / Náborářka
	Umělecká výroba
	Manažer / manažerka IT bezpečnosti
	Obsluha strojů
	Obsluha vysokozdvižných vozíků
	Strojvedoucí
	Slévač / Slévařka




    Top společnosti

    	JISTU recruitment s.r.o.
	AC Jobs, s.r.o.
	Dnistrom s.r.o.
	Delirest services s.r.o.
	McDonald`s ČR spol. s r.o.
	ŽOLÍKOVÁ PRÁCE s.r.o.
	Skanska a.s.
	Grafton Recruitment s.r.o.
	MAKRO Cash & Carry ČR s.r.o.
	AGRO - Měřín, a.s.




    ZAJÍMAVÉ VÝRAZY

    	Talentica
	přihlášení
	výdělek
	Jobs.cz
	pracovní prostředí
	starobní důchod
	svátek
	právní poradenství
	inovace
	reference





    
            Zajímavé odkazy
    

    	Pracovník úklidu - ranní/ odpolední směny
	Řidič Taxi Bolt a Uber - Nástupní bonus 75.000Kč
	Site manažer čerpací stanice SHELL Hlučín
	Výkupčí vozidel
	POKOJSKÁ a zástupce hlavní pokojské
	Vedoucí směny nové prodejny Sinsay Čestlice
	Automechanik - Praha 9 Hloubětín
	Obchodní zástupce pro zemědělskou techniku
	Lázeňská / lázeňský _ uklízečka / uklízeč pro bazény Lužánky
	Instalatér - Rakousko




    
            ZAJÍMAVÉ NABÍDKY
    

    	Pracovník ve výrobě v Jedovnicích u Blanska
	Práce a život na permakulturní farmě
	Učitel/ka českého jazyka na 2. stupni ZŠ
	Řidič sk.C Lipník nad Bečvou
	Obchodní zástupce O2 služeb pro B2B, plat až 80.000,- Kč
	Amazon na Moravě a ty můžeš být u toho - 200 Kč/hod
	Skladník  (nábor. příspěvek 50.000Kč)
	Stavební místr
	Prodavač/ka - pokladní Sinsay Praha Šestka - plný i zkrácený
	Staň se kurýrem v BRNĚ a vydělávej až 65 000 Kč / měsíc!




    
            ZAJÍMAVÉ INZERÁTY
    

    	Finanční poradce s klientelou - Karlovarský kraj (od 25tis.)
	UČITEL/KA 1. STUPNĚ ZŠ -  až 43 000 Kč
	Bezpečnostní Pracovník Pro Převoz Hotovosti
	🥐 Pekař/ka v řemeslné pekárně William Thomas Bakery
	Administrativní pracovník právní oddělení - katastr
	Trainee  (Globus)
	Řidič/Řidička MKD, CE - celá ČR
	Obsluha Zařízení Pro Tepelné Zpracování Kovů (Kalič)
	Provozní pracovník, pomocná síla - Aramark, Mladá Boleslav
	*** Hledá Se Chůva Do Dětské Skupiny - Provozní ***




    
        
            KLÍČOVÉ NÁSTOJE
        

        	Datacruit - moderní a jednoduchý HR nástroj
	Efektivní nábor s jenHunter: krok za krokem
	Jak vybrat vhodný personální informační systém
	Recru - cesta k efektivním náborům
	Recruitis - chytrý náborový software
	Teamio - moderní náborová aplikace a chytré ATS
	Top 20 ATS systémů, které hýbou HR
	Zkratky v HR - znáte rozdíly mezi ATS, CRM, LMS?


    
    
        
            KLÍČOVÉ FRÁZE
        

        	Jak napsat životopis - online vzor
	Jsem personalista
	kariérní poradenství
	sledování kandidátů
	talent management
	talentový management
	trh práce
	TOP 10 HR konferencí a událostí v Česku
	výběr zaměstnanců
	Vzdělávání v HR - TOP 10 magazínů
	zaměstnanecké výhody


    
    
        
            KLÍČOVÉ TERMÍNY
        

        	Applicant Tracking System
	cloudová aplikace
	CRM
	Datacruit
	hodnocení výkonu
	náborová platforma
	náborový software
	proces náboru
	rozvojové programy
	řízení lidských zdrojů
	řízení talentů
	řízení výkonu
	technologická platforma


    
    
        
            KLÍČOVÁ SLOVA
        

        	ATS
	e-learning
	fluktuace
	HR
	inovace
	jenHunter
	management
	mentoring
	onboarding
	odměňování
	personalista
	pohovor
	třídění


    


	
		VÝPOČET ČISTÉ MZDY
	

		
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 155 000 Kč
		
	
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 182 000 Kč
		
	
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 174 000 Kč
		
	
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 26 000 Kč
		
	
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 139 000 Kč
		




	
		VÝPOČET NEMOCENSKÉ
	

		
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 144 000 Kč
		
	
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 146 000 Kč
		
	
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 172 000 Kč
		
	
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 134 000 Kč
		
	
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 154 000 Kč
		




	
		VÝPOČET PODPORY
	

		
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 196 000 Kč
		
	
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 91 000 Kč
		
	
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 188 000 Kč
		
	
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 192 000 Kč
		
	
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 34 000 Kč
		




	
		VÝPOČET ODCHODU DO PENZE
	

		
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 34 let.
		
	
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 58 let.
		
	
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 29 let.
		
	
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 36 let.
		
	
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 56 let.
		



            

        

        
            JenPráce.cz
            – nejoblíbenější místo, kde hledat práci a zaměstnance.
            Využíváme cookies, viz podmínky.
        

    




	
		Pracovní portál JenPráce.cz provozuje
		[image: Coweo]
	

	© 2016–2024 Coweo Technologies s.r.o., všechna práva vyhrazena




		

















